檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林姸忻
電話：(06)2991111分機8331
電子信箱：f3141@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市東區大同國民小學

發文日期：中華民國114年4月15日
發文字號：南市教課(一)字第1140572894號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：114年全國中等學校運動會（以下稱全中運）將於114年4
月19日至4月24日在本市舉辦，請貴校留意停課期間學生

學習需求及安排，以確保學生學習不中斷，請查照。

說明：

一、本局113年5月23日南市教專字第1130675885號函計達。

二、因應全中運期間停課，請貴校除安排適量作業外，亦應加

強關注弱勢學生學習需求，如提供數位學習平台、補充教

材或其他輔助資源，以協助學生持續學習不中斷。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科